
MATRÍCULA NOME TIPO INFORMAÇÃO Nº DOC. DATA OPÇÃO FC/CJ

260575 MARCIO ALESSANDRO GUEDES DE SOUZA Dispensa em FC/CJ FC‐2 1229 01/02/2019

260670 LEILIANE DIAS CABRAL Dispensa em FC/CJ FC‐5 66 30/01/2019

260551 ANDRÉ PIMENTEL Dispensa em FC/CJ FC‐6 67 31/01/2019

260613 RAPHAEL RODRIGO KVASNE Dispensa em FC/CJ FC‐1 77 13/02/2019

260694 LEILIANE DIAS CABRAL Dispensa em FC/CJ FC‐5 99 24/02/2019

260614 ALAN ROGÉRIO FILGUEIRAS DE NORMANDES Dispensa em FC/CJ FC‐1 156 31/03/2019

576089 ANA PAULA SANTIAGO GAMA Dispensa em FC/CJ FC‐1 138 31/03/2019

260649 ELDER MAIA GOLTZMAN Dispensa em FC/CJ FC‐6 114 31/03/2019

260638 JOSÉ BARTOLOMEU DA SILVA JÚNIOR Dispensa em FC/CJ FC‐6 155 31/03/2019

576102 DENIS JANUARIO BERTOLEZA Dispensa em FC/CJ FC‐2 272 31/03/2019

260574 JULIANA HERNANDEZ DE FIGUEIREDO Dispensa em FC/CJ FC‐6 159 31/03/2019

260571 ERIK VINÍCIUS DE ALMEIDA MONTENEGRO Dispensa em FC/CJ FC‐6 161 31/03/2019

260521 HUDSON OLIVEIRA BRITO Dispensa em FC/CJ CJ‐1 160 31/03/2019

260643 CRISTIANA TEIXEIRA COSTA SILVA Dispensa em FC/CJ FC‐1 132 04/05/2019

260635 SINESIO FARIAS DE SOUZA Dispensa em FC/CJ FC‐1 179 04/09/2019

461181 RUDMA ROSA OLIVEIRA COSTA Dispensa em FC/CJ CJ‐2 223 30/04/2019

260503 ALEXANDRE GONÇALVES OLIVEIRA Dispensa em FC/CJ FC‐6 281 14/05/2019

260688 ROBSON BARBOSA DE ANDRADE Dispensa em FC/CJ FC‐6 276 16/05/2019

576031 MAX HENRIQUE OLIVEIRA FERRAZ Dispensa em FC/CJ FC‐1 279 16/05/2019

461193 ANA ISABEL SILVA DE MELO POLIZER Dispensa em FC/CJ FC‐3 316 26/05/2019

260408 ANIBAL FRANQUEIRO DA SILVA Dispensa em FC/CJ FC‐1 317 26/05/2019

461225 HYDEN COSTA HAYDEN Dispensa em FC/CJ FC‐3 388 06/01/2019

260650 CARLA CRISTINA LACERDA PEREIRA Dispensa em FC/CJ FC‐5 476 07/02/2019

575985 FABIANA VASCONCELOS DE SOUZA Dispensa em FC/CJ FC‐1 1172 07/03/2019

260509 EDGARD MANOEL AZEVEDO FILHO Dispensa em FC/CJ FC‐6 534 17/07/2019

260662 ASSIS HERTER SILVA Dispensa em FC/CJ FC‐1 637 23/07/2019

260686 MARIA CRISTINA MARQUES Dispensa em FC/CJ FC‐1 566 29/07/2019

260677 RAFAEL ROSA VIEIRA Dispensa em FC/CJ FC‐1 566 29/07/2019

576077 PEDRO HENRIQUE BARRETO MARROCOS Dispensa em FC/CJ FC‐1 566 29/07/2019

260582 LÚCIO FAGNER SANTOS NASCIMENTO Dispensa em FC/CJ FC‐2 566 29/07/2019

461231 VALDEMIR PEREIRA DA SILVA Dispensa em FC/CJ FC‐1 566 29/07/2019

260569 DEUSJUSMAR CAMURÇA LIMA NETO Dispensa em FC/CJ FC‐6 565 29/07/2019

260558 FILIPE TEIXEIRA Dispensa em FC/CJ FC‐6 565 29/07/2019

260557 ERMESON DE OLIVEIRA LAURINDO Dispensa em FC/CJ FC‐6 565 29/07/2019

260431 RUZEVAN SARAIVA DA SILVA Dispensa em FC/CJ CJ‐2 562 29/07/2019

260543 HUMBERTO SGROTT REIS Dispensa em FC/CJ FC‐6 565 29/07/2019

260427 ITALO JORGE DO NASCIMENTO PESSOA Dispensa em FC/CJ FC‐6 565 29/07/2019

260445 MARCO YÊRCO MENDIZABEL CABRERA Dispensa em FC/CJ CJ‐2 564 29/07/2019

260457 JEAN CARLOS ALVES DOS ANJOS Dispensa em FC/CJ FC‐6 565 29/07/2019

260461 PLÍNIO MARTINS DE OLIVEIRA Dispensa em FC/CJ CJ‐2 563 29/07/2019

260350 EDUARDO GIL TIVANELLO Dispensa em FC/CJ CJ‐3 559 29/07/2019

461206 JÔNIO ARTHUR DE SOUSA LOPES Dispensa em FC/CJ FC‐3 604 31/07/2019

260552 ADRIANA MARQUES TAVARES DA SILVA Dispensa em FC/CJ FC‐1 601 15/08/2019

260665 PAULO ROBERTO ORTIZ VIEIRA Dispensa em FC/CJ FC‐1 712 09/03/2019

461237 ANA FLÁVIA QUEIROZ HESS Dispensa em FC/CJ FC‐3 733 17/09/2019

260688 ROBSON BARBOSA DE ANDRADE Dispensa em FC/CJ FC‐1 791 30/09/2019

260694 LEILIANE DIAS CABRAL Dispensa em FC/CJ FC‐6 572 30/09/2019

260589 LAURENCI BERNARDINO Dispensa em FC/CJ FC‐6 571 30/09/2019

260689 SOLIANA VIEIRA E SILVA Dispensa em FC/CJ FC‐1 574 30/09/2019

260378 KENEDY DE ARAÚJO GAMA Dispensa em FC/CJ FC‐3 741 30/09/2019

260538 CARLOS LARA SANTOS Dispensa em FC/CJ FC‐1 573 30/09/2019

260420 ELIZETH AFONSO DE MESQUITA Dispensa em FC/CJ CJ‐3 980 19/11/2019
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260694 LEILIANE DIAS CABRAL Ocupação em FC/CJ FC‐5 601 31/01/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

576102 DENIS JANUARIO BERTOLEZA Ocupação em FC/CJ FC‐2 60 02/01/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260675 CRISTIANE MELO Ocupação em FC/CJ FC‐5 100 25/02/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260521 HUDSON OLIVEIRA BRITO Ocupação em FC/CJ FC‐6 160 04/01/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260571 ERIK VINÍCIUS DE ALMEIDA MONTENEGRO Ocupação em FC/CJ FC‐6 161 04/01/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260574 JULIANA HERNANDEZ DE FIGUEIREDO Ocupação em FC/CJ CJ‐1 159 04/01/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260613 RAPHAEL RODRIGO KVASNE Ocupação em FC/CJ FC‐1 139 04/01/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260614 ALAN ROGÉRIO FILGUEIRAS DE NORMANDES Ocupação em FC/CJ FC‐6 156 04/01/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260635 SINESIO FARIAS DE SOUZA Ocupação em FC/CJ FC‐6 179 04/10/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

576037 ROZELI APARECIDA NICOLINI PEREIRA Ocupação em FC/CJ FC‐1 180 04/10/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260638 JOSÉ BARTOLOMEU DA SILVA JÚNIOR Ocupação em FC/CJ FC‐1 205 04/12/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260695 RUDMA ROSA OLIVEIRA COSTA Ocupação em FC/CJ CJ‐2 392 05/01/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260694 LEILIANE DIAS CABRAL Ocupação em FC/CJ FC‐6 277 17/05/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260680 LEISSON DE SOUZA CASTRO Ocupação em FC/CJ FC‐1 285 17/05/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

575979 ADRIANA DAMIÃO SARAIVA Ocupação em FC/CJ FC‐1 291 17/05/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260688 ROBSON BARBOSA DE ANDRADE Ocupação em FC/CJ FC‐1 276 17/05/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

461193 ANA ISABEL SILVA DE MELO POLIZER Ocupação em FC/CJ FC‐6 316 27/05/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260408 ANIBAL FRANQUEIRO DA SILVA Ocupação em FC/CJ FC‐3 317 27/05/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260682 HERMENSON PEREIRA DA SILVA Ocupação em FC/CJ FC‐3 453 07/03/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

575985 FABIANA VASCONCELOS DE SOUZA Ocupação em FC/CJ FC‐1 544 24/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

576113 ANE MARIA LIMA MONTEIRO Ocupação em FC/CJ FC‐1 551 26/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

576077 PEDRO HENRIQUE BARRETO MARROCOS Ocupação em FC/CJ FC‐1 569 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260677 RAFAEL ROSA VIEIRA Ocupação em FC/CJ FC‐1 569 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260427 ITALO JORGE DO NASCIMENTO PESSOA Ocupação em FC/CJ FC‐6 568 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260431 RUZEVAN SARAIVA DA SILVA Ocupação em FC/CJ CJ‐2 562 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260445 MARCO YÊRCO MENDIZABEL CABRERA Ocupação em FC/CJ CJ‐2 564 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260457 JEAN CARLOS ALVES DOS ANJOS Ocupação em FC/CJ FC‐6 568 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260461 PLÍNIO MARTINS DE OLIVEIRA Ocupação em FC/CJ CJ‐2 563 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260350 EDUARDO GIL TIVANELLO Ocupação em FC/CJ CJ‐3 559 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260686 MARIA CRISTINA MARQUES Ocupação em FC/CJ FC‐1 569 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

461231 VALDEMIR PEREIRA DA SILVA Ocupação em FC/CJ FC‐1 569 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260543 HUMBERTO SGROTT REIS Ocupação em FC/CJ FC‐6 568 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260557 ERMESON DE OLIVEIRA LAURINDO Ocupação em FC/CJ FC‐6 568 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260558 FILIPE TEIXEIRA Ocupação em FC/CJ FC‐6 568 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260569 DEUSJUSMAR CAMURÇA LIMA NETO Ocupação em FC/CJ FC‐6 568 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260582 LÚCIO FAGNER SANTOS NASCIMENTO Ocupação em FC/CJ FC‐2 569 30/07/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260552 ADRIANA MARQUES TAVARES DA SILVA Ocupação em FC/CJ FC‐6 601 16/08/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

575009 HELENA MARIA VIEIRA Ocupação em FC/CJ FC‐1 603 16/08/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260650 CARLA CRISTINA LACERDA PEREIRA Ocupação em FC/CJ FC‐3 732 18/09/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

576031 MAX HENRIQUE OLIVEIRA FERRAZ Ocupação em FC/CJ FC‐1 795 10/10/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

575005 ROSÁLIA WILHELM Ocupação em FC/CJ FC‐1 826 10/10/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260688 ROBSON BARBOSA DE ANDRADE Ocupação em FC/CJ FC‐6 791 10/10/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

461112 ANTÔNIO ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA Ocupação em FC/CJ FC‐6 853 21/10/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260692 TÂNIA ROZIMAR ALVES Ocupação em FC/CJ FC‐3 856 21/10/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

575112 DJARA NASCIMENTO BALBINO Ocupação em FC/CJ FC‐1 849 21/10/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260694 LEILIANE DIAS CABRAL Ocupação em FC/CJ FC‐6 870 24/10/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260134 MARIA JOSÉ PINTO Ocupação em FC/CJ FC‐1 896 29/10/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260589 LAURENCI BERNARDINO Ocupação em FC/CJ FC‐5 897 29/10/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função

260585 ARTHUR DIONIZIO GUSMÃO DE ANDRADE Ocupação em FC/CJ FC‐1 972 26/11/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função
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260509 EDGARD MANOEL AZEVEDO FILHO Ocupação em FC/CJ CJ‐3 981 27/11/2019 Opção pelo Valor da Remuneração e Função


